

Ejendomsselskabet Bjergbygade 47 ApS

**Sindalvej 3
4600 Køge**

CVR-nr. 26 99 08 90

**Årsrapport for 2017/18
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. februar 2019

Jan Ejlertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, handel og investering.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet 2 ud af 3 ejendomme. Salget har medført en regnskabsmæssig gevinst på ejendommene på 4.435.638 t.kr., hvilket har bevirket at årets resultat er væsentlig positivt påvirket heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 4.287.854, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.154.812.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bjergbygade 47 ApS
Sindalvej 3
4600 Køge

CVR-nr.: 26 99 08 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Køge

Direktion

Jan Ejlertsen

Revisor

Revisionsfirmaet Laila Rasmussen
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Nordea Bank
Torvet 14
4600 Køge

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.630.807	1.749.959
Personaleomkostninger	1	-474.863	-436.463
Resultat før af- og nedskrivninger		4.155.944	1.313.496
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-35.938	-408.120
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		4.120.006	905.376
Resultat før finansielle poster		4.120.006	905.376
Finansielle indtægter	2	21.930	68.230
Finansielle omkostninger	3	-104.261	-54.657
Resultat før skat		4.037.675	918.949
Skat af årets resultat	4	250.179	-292.355
Årets resultat		4.287.854	626.594
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.500.000	400.000
Overført resultat		-2.212.146	226.594
		4.287.854	626.594

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.589.261	8.539.561
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.589.261</u>	<u>8.539.561</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.589.261</u>	<u>8.539.561</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.587.340	0
Andre tilgodehavender		41.045	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.769
Tilgodehavender		<u>6.628.385</u>	<u>85.361</u>
Værdipapirer		179.835	264.796
Værdipapirer		<u>179.835</u>	<u>264.796</u>
Likvide beholdninger		<u>1.060.683</u>	<u>71.644</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.868.903</u>	<u>421.801</u>
Aktiver i alt		<u>9.458.164</u>	<u>8.961.362</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.529.812	3.741.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.500.000	400.000
Egenkapital		<u>8.154.812</u>	<u>4.266.959</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.268.251</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.268.251</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>395.692</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>395.692</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	130.379
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	54.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.162.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.525	3.525
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.215.224	305.831
Anden gæld		60.603	125.316
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>225.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.303.352</u>	<u>3.030.460</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.303.352</u>	<u>3.426.152</u>
Passiver i alt		<u>9.458.164</u>	<u>8.961.362</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	3.741.958	400.000	4.266.958
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-2.212.146	6.500.000	4.287.854
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>1.529.812</u>	<u>6.500.000</u>	<u>8.154.812</u>

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	387.664	349.274
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5.001
Andre personaleomkostninger	82.040	82.188
	<u>474.863</u>	<u>436.463</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.950	0
Andre finansielle indtægter	16.512	68.224
Valutakursgevinster	468	6
	<u>21.930</u>	<u>68.230</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	40.087
Andre finansielle omkostninger	104.261	14.570
	<u>104.261</u>	<u>54.657</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.018.072	201.608
Årets udskudte skat	-1.268.251	90.747
	<u>-250.179</u>	<u>292.355</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2017	14.693.610
Afgang i årets løb	<u>-12.696.690</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>1.996.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	6.154.049
Årets afskrivninger	35.938
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-5.782.328</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>407.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u><u>1.589.261</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>526.071</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>526.071</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret afhændet 2 ud af 3 ejendomme. Salget har medført en regnskabsmæssig gevinst på ejendommene på 4.435.638 t.kr., hvilket har bevirket at årets resultat er væsentlig positivt påvirket heraf.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Eventualposter mv. (fortsat)

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.